МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства»

(Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства)

ПРИКАЗ

22 августа 2024 года         № 147-к

О зачислении обучающегося

на очную форму обучения

по договору об оказании платных

образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Рос-

сийской Федерации», Уставом колледжа, утвержденным Приказом Министерства

образования Красноярского края от 17.05.2016 г. № 239-11-03, Правилами приема на обучение в кра-

евое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

 «Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства» в 2024 г., утвержденными

 приказом от 02.02.2024 г. № 42

на основании результатов освоения основных общеобразовательных программ –

образовательных программ основного общего образования, среднего общего образования

поданных документов, успешного прохождения дополнительных вступительных испытаний на спе-

циальности, требующие выявления творческих способностей и договора об оказании платных обра-

зовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 г. на I курс очной формы обучения по основным профессиональным

образовательным программам - программам подготовки специалистов среднего звена на базе

среднего общего образования следующих лиц:

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

Группа ДЗГ24-11К

1. Безбородкину Юлию Игоревну

2. Беспалова Полина Сергеевна

3. Власова Варвара Алексеевна

4. Гончарова Гордея Игоревича

5. Замалдинову Анастасию Раисовну

6. Кадырову Юлию Алексеевну

7. Киселеву Елизавету Борисовну

8. Кузнецову Анну Александровну

9. Мидюкину Марию Владимировну

10. Миронову Юлию Андреевну

11. Морозову Ангелину Павловну

12. Никифорову Анастасию Владимировну

13. Овчинникову Дарью Алексеевну

14. Савватееву Екатерину Эдуардовну

15. Сергееву Полину Сергеевну

16. Халявину Анну Борисовну

2

Специальность 55.02.03 Кино- и телепроизводство (по видам)

Группа КТП24-11К

1. Верхорубову Владу Владиславовну

2. Гончарова Никиту Дмитриевича

3. Козлову Анжелику Дмитриевну

4. Кутихину Дарью Евгеньевну

5. Лобанову Ангелину Евгеньевну

6. Луневу Арину Андреевну

7. Мантулину Викторию Александровну

8. Орликова Леонида Андреевича

9. Сазонова Максима Сергеевича

10. Турову Алену Алексеевну

11. Цалко Анастасию Романовну

12. Цурика Павла Александровича

13. Чеснокову Галину Павловну

14. Шевцова Ивана Александровича

2. Зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс очной формы обучения по основным профессиональным обра-

зовательным программам - программам подготовки специалистов среднего звена на базе основ-

ного общего образования следующих лиц:

Специальность 42.02.01 Реклама

Группа РЕК24-09К

1. Бадулину Анастасию Андреевну

2. Брусянину Киру Ивановну

3. Буценец Ангелину Александровну

4. Гаврилову Полину Александровну

5. Гоголь Дарью Алексеевну

6. Дашкову Веронику Константиновну

7. Дудину Меланию Юрьевну

8. Иванько Ольгу Любомировну

9. Идрисова Аслана Джаваншировича

10. Куркину Кристину Александровну

11. Леликову Лолиту Михайловну

12. Мамедову Элизу Руслановну

13. Марфину Дарью Александровну

14. Медведеву Анастасию Игоревну

15. Низамову Диану Олеговну

16. Петрову Богдану Вячеславовну

17. Попокина Фёдора Степановича

18. Сергоманову Екатерину Дмитриевну

19. Студенщикову Екатерину Евгеньевну

20. Таховееву Аишу Василевну

21. Филатова Дмитрия Романовича

22. Харькову Ксению Евгеньевну

23. Чувилину Веронику

24. Чурикову Лилию Романовну

3

25. Эрлих Анастасию Андреевну

3. Зачислить с 01.09.2024 г. на I курс очной формы обучения по основным профессиональным

образовательным программам - программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих

на базе основного общего образования следующих лиц:

Профессия 54.01.20 Графический дизайнер

Группа ГРД24-09К

1. Ахметкалиеву Ксению Рафаэлевну

2. Бурлакову Софью Константиновну

3. Внукову Марину Алексеевну

4. Гаас Елизавету Евгеньевну

5. Гонурову Алёну Александровну

6. Звереву Анфису Александровну

7. Караева Евгения Евгеньевича

8. Красноярову Елизавету Евгеньевну

9. Лойко Ксению Денисовну

10. Меркушева Ивана Сергеевича

11. Михалеву Екатерину Евгеньевну

12. Молчанову Валерию Витальевну

13. Мураева Михаила Сергеевича

14. Пирогову Софию Сергеевну

15. Путинцева Илью Алексеевича

16. Солкину Софию Юрьевну

17. Степанову Ларису Анатольевну

18. Степченко Дану Дмитриевну

19. Суханову Лидию Владимировну

20. Толмачеву Юлию Витальевну

21. Трофимову Алину Алексеевну

22. Фатакова Никиту Ринатовича

23. Шваневу Софью Владимировну

24. Штукерт Веронику Андреевну

25. Щеглову Полину Игоревну

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

02.09.2020г. № 457 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема в краевое государственное автоном-

ное профессиональное образовательное учреждение «Красноярский колледж сферы услуг и предпри-

нимательства» в связи с наличием свободных мест, оставшихся в колледже после зачисления, про-

длить прием документов на обучение по программам подготовки специалистов среднего звена на

базе среднего общего образования по специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) до 25.11.2024 г.

Директор                                                                                             В.В. Батурин